XIX M.P.M. Trofej Cara Konstantina 2022

Nis, 4/6/2022

Disciplina 13
04/06/2022 - 14:03

Muski, 50m Prsno/Breast

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2022

Rang
A: 2007 i stariji (15 god. i stariji)

TOSIC, llija

STOJIC, Uros
MILOSEVIC, Vuk
STEFANOVSKI, Martin
TOMOQV, Bojan
STOJMENOVIC, Marko
DIMITRIEVSKI, Matej
BUGARINOVIC, Kosta

©ONoO gArLONE

B: 2008-2009 godiste (13-14 godina)

1. SAVIC, Nikola

2. RADENKOVIC, Adrijan
3. NIKOLIC, Vuk

4. JOVANOVIC, Djordje
5. TODOSIJEVIC, Sava

C: 2010-2011 godiste (11-12 godina)

DIMITRIJEVIC, Luka
PEROVSKI, Ognjen
GRUJOVIC, Vojin
STANKOVSKI, Damjan
ANTIC, Relja

MANOV, Maksim
KONSTANTIN, Gligorov
MARINKOQOVIC, Vasilije
PETKOVIC, Ognjen
VUKIC, Veljko
JOVANOVIC, Jug

POOONOOAWNE

B

D: 2012 godiste (10 godina)

1. JOVANOVIC, Aleksa
STOJILIKOVIC, Djordje
AMPOV, Aleksej
NIKOLIC, Bogdan
TODOSIJEVIC, Luka
STOJANOVIC, Bogdan
LAZQVIC, Djuradj
STOSIC, Vuk

©ONoOgOALN

E: 2013 godiste (9 godina)

JELIC, Kosta
MILUNOVIC, Vukan
STANKOVSKI, Oliver
DIMITRIJEVIC, llija
IGNJATOVIC, Bosko
NOVKOVIC, Bogdan
LJUBIC, Rastko
LAZAR, Stefanov
MILJKOVIC, Marko
10. STOJICIC, Konstantin

CoNoGO~WNE

GR.

05  Sveti Nikola

06  Sveti Nikola

87  Sveti Nikola

07  Plivacki Klub Orion
07 PK Skopje

07  Dubocica

07 P.K.NEPTUN-Skopje
04  Sveti Nikola

08 Leskovac
08 Viking

08  Sveti Nikola
08  Sveti Nikola
09 Napredak

10 Leskovac

11  Sveti Nikola

11  Sveti Nikola

11 Plivacki Klub Orion
11 Viking

10 P.K.NEPTUN-Skopje
11 Plivacki Klub Orion
10 Napredak

11 Sveti Nikola

11 Sveti Nikola

11 Sveti Nikola

12 Dubocica

12  Sveti Nikola

12 Plivacki Klub Orion
12  Sveti Nikola

12 Napredak

12  Sveti Nikola

12 Sveti Nikola

12 Sveti Nikola

13 Sveti Nikola

13  Dubocica

13 Plivacki Klub Orion
13  Napredak

13 Nis 2005
13 Nis 2005
13 Nis 2005
13  Naisus

13  Sveti Nikola
13  Sveti Nikola

Vreme Bodova

3252 508
32.85 492
3343 467
3398 445
36.38 362
36.95 346
3800 318
3805 317
3445 427
36.87 348
3862 303
3869 301
4810 157
4147 245
4229 231
4291 221
4342 213
49.02 148
52.87 118
54.18 109
54.36 108
5549 102

1:0279 70

1:0389 67
45.46 186
48.18 156
4851 153
5423 109
58.07 89

1:0201 73

1:0288 70

1:0692 58
4524 188
4982 141
5320 116
5754 91
5823 88

1:01.21 76

1:0894 53

1:0997 51

1:1031 50

1:3315 21
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XIX M.P.M. Trofej Cara Konstantina 2022
Nis, 4/6/2022

Disciplina 13, DecCaci, 50m Prsno/Breast, E: 2013 godiste (9 godina)

Rang G.R. Vreme Bodova
DSQ KOCOSKI, Filip 13  Tri Delfina 1:02.26
DSQ NIKOLIC, Vuk 13  Sveti Nikola 1:02.94
DSQ RISTIC, Veljko 13  Leskovac 1:08.23
DSQ VUNJAK, Pavle 13  Nis 2005 1:13.10

F: 2014 i mladji (8 god. i mladji)

1. NIKOLIC, Veljko 14  Sveti Nikola 55.34 103
2. STANOJKOVIC, Stanko 14  Dubocica 56.92 94
3. STANKOVIC, Ignjatije 14  Dubocica 56.94 94
4. GOCIC, Lazar 15  Sveti Nikola 1:01.36 75
5. STOJILKOVIC, Kosta 14  Sveti Nikola 1:02.70 70
6. MILOVANOVIC, Viktor 15  Mornar 1:05.05 63
7. MILOSEVIC, Janko 14  Sveti Nikola 1:05.77 61
8. STANOJEVIC, Luka 14  Sveti Nikola 1:08.31 54
9. PETROVIC, David Petar 14  Sveti Nikola 1:11.33 48
10. GRUJOVIC, Rastko 15  Sveti Nikola 1:12.93 45
11. VELICKOVIC, Pavle 14  Sveti Nikola 1:15.02 41
12. LJUBENOQVIC, Andrej 14  Sveti Nikola 1:18.29 36
DSQ STANOJEVIC LAZAREVIC, Sava 14  Sveti Nikola 1:09.25
DSQ MIHAJLOVIC, Vasilije 14  Sveti Nikola 1:22.09
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